
UCHWAŁA NR 274/XLVI/09  

RADY MIASTA PIECHOWICE  

z dnia 19 listopada 2009 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 44

ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880 z późn.

zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo klon jawor o obwodzie 310 cm, 

rosnące na terenie Gminy Miejskiej Piechowice na nieruchomości oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 47, obręb 0007-Michałowice, stanowiącej własność Pani Urszuli Dahl. 

Przedmiotowy pomnik przyrody został ustanowiony Rozporządzeniem Nr 4/91 Wojewody 

Jeleniogórskiego z dnia 10 maja 1991 r. (Dz. Urz. Woj. Jel. Nr 20 poz. 149 z dnia 15 maja 1991 

r.). 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości 

przyrodniczych, ze względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Miasta Piechowice 

Halina Wieczorek 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

274/XLVI/09

Rady Miasta Piechowice

z dnia 19 listopada 2009 r.

Zalacznik1.doc

załącznik nr 1 do uchwały nr 274/XLVI/09 Rady Miasta Piechowice 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

274/XLVI/09

Rady Miasta Piechowice

z dnia 19 listopada 2009 r.

Zalacznik2.doc

załącznik nr 2 do uchwały nr 274/XLVI/09 Rady Miasta Piechowice 

ID: PKTDT-QVGSL-OGJYC-PQQBM-WMPCO. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR 274/XLVI/09  

RADY MIASTA PIECHOWICE  

z dnia 19 listopada 2009 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 44

ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880 z późn.

zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo klon jawor o obwodzie 310 cm, 

rosnące na terenie Gminy Miejskiej Piechowice na nieruchomości oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 47, obręb 0007-Michałowice, stanowiącej własność Pani Urszuli Dahl. 

Przedmiotowy pomnik przyrody został ustanowiony Rozporządzeniem Nr 4/91 Wojewody 

Jeleniogórskiego z dnia 10 maja 1991 r. (Dz. Urz. Woj. Jel. Nr 20 poz. 149 z dnia 15 maja 1991 

r.). 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości 

przyrodniczych, ze względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Miasta Piechowice 

Halina Wieczorek 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

274/XLVI/09

Rady Miasta Piechowice

z dnia 19 listopada 2009 r.

Zalacznik1.doc

załącznik nr 1 do uchwały nr 274/XLVI/09 Rady Miasta Piechowice 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

274/XLVI/09

Rady Miasta Piechowice

z dnia 19 listopada 2009 r.

Zalacznik2.doc

załącznik nr 2 do uchwały nr 274/XLVI/09 Rady Miasta Piechowice 

ID: PKTDT-QVGSL-OGJYC-PQQBM-WMPCO. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/1213/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/4403C873-4D7F-41AC-A5D3-662CA5CE4397/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/1213/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/4403C873-4D7F-41AC-A5D3-662CA5CE4397/Zalacznik2.doc

